Nomor : 726/II.3/UMSU-02/F2020 Medan, 05 Ramadhan 1441 H
Lamp. : -- 28 April 2020 M
H a l : Mohon Izin Riset

Kepada Yth.:
Bapak/Ibu Kepala SMP Muhammadiyah 57 Medan
Di

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.